
 

 

 
 Clasificación  : Open Girona BTT 2024 Kids La Jonquera                              
 
 Lugar de celebración : LA JONQUERA          
 Fecha                : 10/03/24 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  12     Kms - Promed     :  34.59  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     240 COS,NORFEU           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:20:49           
   2     238 ALEJO,MARC           ALEVI  JUANITO CLUB PEÑA CICLIST  00:20:59       10 seg. 
   3     239 GALCERAN,SALVI       ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:21:38       49 seg. 
   4     225 GARCIA,MARTI         ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:22:32     1:43 min. 
   5     242 ESTRAGUÉ,POL         ALEVI  E CC BAIX TER              00:22:41     1:52 min. 
   6     251 BRAGULAT,MARC        ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:22:41     1:52 min. 
   7     200 LUNA,MARC            ALEVI  E PC BAIX EBRE             00:22:54     2:05 min. 
   8     221 NANTES,HECTOR        ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:22:54     2:05 min. 
   9     243 REIXACH,ÀXEL         ALEVI  E ST GREGORI               00:23:57     3:08 min. 
  10     262 SALAS,JOEL           ALEVI  E CASSA BIKE               00:24:13     3:24 min. 
  11     227 FONT,TOMAS           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:24:31     3:42 min. 
  12     285 PERIS,ROGER          ALEVI  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:24:31     3:42 min. 
  13     257 BRAGULAT,LAIA        FALEV  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:25:01     4:12 min. 
  14     291 HEREU,IRUNA          FALEV  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:25:01     4:12 min. 
  15     254 CLAPÉS,GIL           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:25:03     4:14 min. 
  16     224 BASERBA,ROC          ALEVI  E CC VILAJUÏGA             00:25:35     4:46 min. 
  17     207 LEIS,PAU             ALEVI  E PC BAIX EBRE             00:25:43     4:54 min. 
  18     249 CASCO,ÁLVARO         ALEVI  E CC VILAJUÏGA             00:26:04     5:15 min. 
  19     286 CABAÑERO,ORIOL       ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:26:28     5:39 min. 
  20     290 FELIX,ANIOL          ALEVI  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES  00:27:09     6:20 min. 
  21     258 NOGUER,ANIOL         ALEVI  E ST GREGORI               00:27:26     6:37 min. 
  22     252 PARÉS,POL            ALEVI  E ST GREGORI               00:27:53     7:04 min. 
  23     234 Fontanet,Nil         ALEVI  LA MARCA CLUB CICLISME     00:27:58     7:09 min. 
  24     283 ISERN,ONA            FALEV  E CC VILAJUÏGA             00:29:12     8:23 min. 
  25     245 SURRELL,MAR          FALEV  E CC BAIX TER              00:30:35     9:46 min. 
  26     287 FOSSATI,Lucas        ALEVI  VTT CLUB DE THUIR          00:31:19    10:30 min. 
  27     217 SILVA,OT             ALEVI  MOZZ TEAM - MESBIKE        00:21:22    1 Vts  
  28     289 BIGAS,ARLET          FALEV  E CC BAIX TER              00:22:54    1 Vts  
  29     292 ROURA,MARCEL         ALEVI  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:25:02    1 Vts  
  30     288 SAN ESTEBAN,SALVI    ALEVI  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  00:27:58    1 Vts  
 
 Clasificación de : Alevi Masculi 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     240 COS,NORFEU           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:20:49           
   2     238 ALEJO,MARC           ALEVI  JUANITO CLUB PEÑA CICLIST 00:20:59       10 seg. 
   3     239 GALCERAN,SALVI       ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:21:38       49 seg. 
   4     225 GARCIA,MARTI         ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:22:32     1:43 min. 
   5     242 ESTRAGUÉ,POL         ALEVI  E CC BAIX TER             00:22:41     1:52 min. 
   6     251 BRAGULAT,MARC        ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:22:41     1:52 min. 
   7     200 LUNA,MARC            ALEVI  E PC BAIX EBRE            00:22:54     2:05 min. 
   8     221 NANTES,HECTOR        ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:22:54     2:05 min. 
   9     243 REIXACH,ÀXEL         ALEVI  E ST GREGORI              00:23:57     3:08 min. 
  10     262 SALAS,JOEL           ALEVI  E CASSA BIKE              00:24:13     3:24 min. 
  11     227 FONT,TOMAS           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:24:31     3:42 min. 
  12     285 PERIS,ROGER          ALEVI  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:24:31     3:42 min. 
  13     254 CLAPÉS,GIL           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:25:03     4:14 min. 
  14     224 BASERBA,ROC          ALEVI  E CC VILAJUÏGA            00:25:35     4:46 min. 
  15     207 LEIS,PAU             ALEVI  E PC BAIX EBRE            00:25:43     4:54 min. 
  16     249 CASCO,ÁLVARO         ALEVI  E CC VILAJUÏGA            00:26:04     5:15 min. 
  17     286 CABAÑERO,ORIOL       ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:26:28     5:39 min. 
  18     290 FELIX,ANIOL          ALEVI  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES 00:27:09     6:20 min. 
  19     258 NOGUER,ANIOL         ALEVI  E ST GREGORI              00:27:26     6:37 min. 
  20     252 PARÉS,POL            ALEVI  E ST GREGORI              00:27:53     7:04 min. 
  21     234 Fontanet,Nil         ALEVI  LA MARCA CLUB CICLISME    00:27:58     7:09 min. 



 

 

  22     287 FOSSATI,Lucas        ALEVI  VTT CLUB DE THUIR         00:31:19    10:30 min. 
  23     217 SILVA,OT             ALEVI  MOZZ TEAM - MESBIKE       00:21:22    1 Vts  
  24     292 ROURA,MARCEL         ALEVI  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:25:02    1 Vts  
  25     288 SAN ESTEBAN,SALVI    ALEVI  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 00:27:58    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : Alevi Femeni 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     257 BRAGULAT,LAIA        FALEV  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:25:01          min. 
   2     291 HEREU,IRUNA          FALEV  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:25:01           mt. 
   3     283 ISERN,ONA            FALEV  E CC VILAJUÏGA            00:29:12     4:11 min. 
   4     245 SURRELL,MAR          FALEV  E CC BAIX TER             00:30:35     5:34 min. 
   5     289 BIGAS,ARLET          FALEV  E CC BAIX TER             00:22:54    1 Vts  
 


